Nº 154, quinta-feira, 9 de agosto de 2012 129ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012080900129

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 501.803/2012-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: MICROSENS LTDA. OBJETO:
aquisição de material permanente de informática - impressoras laser
multifuncional P&B. MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro de
Preços - ARP. CONTRATO: ARP nº 005/2012, por adesão à Ata nº
011/2011, originária do Pregão nº 015/2010 do Departamento de
Polícia Federal. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº.123/2006, do
Decreto nº.6.204/2007 e Portaria Normativa SLTI/MP Nº.01/2008.
VIGÊNCIA: 12 meses a contar da data de assinatura do contrato.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota de em-
penho 2012NE000973, de 13/7/2012. ASSINATURA: 13/7/2012. Pe-
lo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria. Pela Contratada: Luciano Tercílio Biz, Procurador.

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 064/2012, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de mobiliário, foi adjudicado em grupo à MOD
LINE SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA pelo valor total regis-
trado de R$ 2.382.666,00.

(SIDEC - 08/08/2012) 080001-00001-2012NE000085

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2012

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 068/2012, cujo objeto, prestação de serviços
técnicos para instalação, manutenção e operação em equipamentos de
áudio do Tribunal Superior do Trabalho, foi adjudicado em grupo à
MATOS E RANGEL LTDA ME pelo valor mensal de R$
11 8 . 3 5 3 , 9 4 .

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 08/08/2012) 080001-00001-2012NE000085